关于征集灌云县2024年家装家居改造

购置补贴活动参与企业的公告

为贯彻落实《省商务厅等6部门关于推进实施家装家居改造领域绿色建材产品购置补贴政策的通知》（苏商运〔2024〕418号）文件要求和连云港市关于家装家居改造领域建材产品购置补贴活动相关要求，我县将开展2024年家装家居改造购置补贴活动，为确保活动开展成效，现请符合条件的企业广泛参与，具体公告如下：

一、参与活动销售企业条件
（一）参与企业主要销售品类
 家具 （含床、床垫、沙发、橱柜、衣柜、桌椅、整体定制柜等）、门窗（含智能门锁等）、卫生陶瓷（含坐便器、淋浴房、浴室柜、浴缸、面盆等）、室内板材、地瓷砖、涂料、暖通及太阳能利用系统、全屋智能产品（含系统和产品）等产品品类。
（二）参与条件

1.具有独立法人资格的家居建材产品销售企业，依法诚信经营，依法缴纳税收；

2.近三年内在经营活动中无违法记录，未发生过有影响的安全责任事故，无失信行为；

3.有规范的财务、销售、配送等管理制度和信息化系统，有完善的进销存管理机制，能提供活动相关、可溯、不可更改的电子台账，可进行数据查询、统计、导出、监管、清算及对账等，满足政府部门审计要求；

4.与服务平台签订协议，对接完成信息上传、交易收单和支付准备工作，能够先行垫付政府补贴资金，能够实现支付时直接扣减补贴金额并在支付结果及记录中显示；
5.能够满足消费者需求，具有物流配送、安装调试、保修维护等综合服务能力；

6.严格落实各项资金风险防控措施，参加活动前需签订诚信承诺书。按照要求参与政策实施，配合做好营销宣传；严格遵循合法、自愿、公平、诚信原则，保证商品和服务质量；

7.建立完整清晰的活动台账，自愿接受政府相关部门及委派的第三方机构对本次活动进行监督、审计，并同意以审计结果作为补贴最终依据。活动台账应包括但不限于销售发票、消费者信息（姓名、身份证号、手机号）、交易信息(商品大类、小类、商品销售金额)、采集信息（订单号、发票代码、销售清单、消费者手持身份证与商品合影带定位水印的照片、签收单）。
二、申报材料
1.灌云县家装家居改造购置补贴活动诚信承诺书；

2.灌云县家装家居改造购置补贴活动参与企业报名表；

3.营业执照和法人身份证复印件；

4. 2020年以来“信用中国”诚信报告；

    5.提供2023年全年、2024年1-10月份的销售额。
三、活动报名方式
拟参加灌云县家装家居改造购置补贴活动的首批企业，在11月7日上午下班之前，分类别将相关申报材料逐一盖章，并扫描为电子版，连同纸质版（一式两份）报送至所属镇（街）、园区。
本次活动采取边实施边扩容、成熟一家启动一家的原则，在第一批企业报名后，将视情况开展滚动报名。后续报名的企业，需按以上要求提交报名材料，分批分次纳入家装家居改造购置补贴活动参与企业名录。

业务咨询电话：
县商务局：0518-88992669

伊山镇：13851220043     杨集镇：13675231175
同兴镇：15189017687     四队镇：18451110008

圩丰镇：18936562838     龙苴镇：15252827788
下车镇：18352182150     图河镇：19351862308
东王集镇：15366687668   小伊镇：19850638880
南岗镇：13961366687     燕尾港镇 ：0518-88583007

经济开发区：0518-88106514

侍庄街道办事处：13815660088

四、其他事项

1.参与活动的销售企业不得提供虚假信息或者设置虚假交易骗取补贴资金，不得利用补贴政策倒买倒卖补贴产品。如存在哄抬价格、套取奖补等违规违法行为的，一经查实取消参与活动的资格，并追回补贴资金并承担法律责任。

2.本次活动实行属地监管制,所有参与企业要接受县商务局监管，按照有关规定提交各项材料并落实补贴资金风险防控主体责任。

                                        灌云县商务局

2024年11月5日

附件1

灌云县家装家居改造购置补贴活动诚信承诺书

本单位自愿报名参与2024年连云港市家装家居改造购置补贴活动，并做出承诺如下：

1.提供的企业营业执照、征信和财务会计制度等凭据真实有效。
2.近三年内在经营活动中无重大违法记录，未发生过有较大影响的安全责任事故。
3.同意与公开遴选确定的服务平台签订协议，配合完成信息上传、交易收单和支付工作，能够实现支付时直接扣减补贴金额并在支付结果及记录中显示。
4.具有规范的财务、销售、配送等系统，有完善的进销存管理机制，能提供活动相关、可溯、不可更改的电子台账，可进行数据查询、统计、导出、监管、清算及对账等。
5.建立完整清晰的本次活动台账，自愿接受政府相关部门及委派的第三方机构对本次活动进行监督、审计。活动台账应包括但不限于销售发票、消费信息（含消费者姓名、身份证号、联系电话、购买产品名称及编码、销售额及补贴额等）、产品送货及安装图片。
6.全力配合做好政策宣传推广，为本次家装家居改造购置补贴活动配备专门团队，做好人员培训、门店服务、政策解答、投诉处理等相关工作。不为个人用户享受补贴政策增设任何附加条件，自觉抵制套利、套现、骗补、套补等行为。
7.活动门店可按活动标准化流程提供一站式服务，门店近三年无产品质量违法记录。
8.严格遵守各项法律法规和参与本次活动需遵守的各项基本规则，接受社会各方监督，积极协调处理补贴相关诉求纠纷。

本单位若有违反承诺内容的行为，退回相应补贴资金并承担相关法律责任。
承诺人（加盖公章）：
日  期：

附件2

灌云县家装家居改造购置补贴活动参与企业报名表
填报日期：2024年   月   日
	申请单位名称

	统一社会信用代码

	注册地址

	经营范围

	2023年销售额（万元）

	法定代表人

	身份证号

	联系电话

	活动联系人

	身份证号

	联系电话

	结算账户信息（名称、账号、开户行）

	申请单位承诺
	我单位自愿参加灌云县家装家居改造购置补贴活动，承诺提供的所有申报数据、材料等信息真实有效，严格落实活动相关规定，接受有关部门的监督。如有不实之处，愿承担一切法律责任。
法定代表人（负责人）签字：

盖章（申请单位公章）

2024年   月   日

附件3

企业营业执照和法人身份证复印件（企业盖章）
附件4
2020年以来“信用中国”诚信报告（企业盖章）
附件5

2023年全年、2024年1-10月份的销售额（企业盖章）